

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาว

รายละเอียดประมาณราคา โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์เข้าสู่แหล่งท่องเที่ยวชายคู่

สถานที่ก่อสร้าง ฝายคู่น้ำวังถ้ำหมูที่ 4 ต.แม่ลาว อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ปริมาณงาน ตามแบบที่กำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อ เมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 ขุดดินฐานราก	4.00	ลบ.ม.			99	396	396.00	
	1.2 ทราชมรดน้ำอัดแน่น	0.20	ลบ.ม.	545.17	109.034			109.03	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.20	ลบ.ม.	1670.05	334.01	398	79.6	413.61	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.20	ลบ.ม.	1880.77	7899.234	498	2091.6	9990.83	
	1.5 ไม้แบบ	28.75	ตร.ม.			133	3823.218	3823.22	
	- ไม้แบบ	3.00	ลบ.พ.	350	1050			1050.00	
	- ตะปู	10.00	กก	36.45	364.5			364.50	
	1.6 งานเหล็กเสริม	0.318	ตัน			3300	1049.4	1049.40	
	- เหล็กเสริม RB Dia 6 มม.	204.84	ม.	5.61	1149.1524			1149.15	
	- เหล็กเสริม DB Dia 12 มม.	307.36	ม.	19.87	6107.2432			6107.24	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	34.11	341.1			341.10	
	1.7 แผ่นพื้นสำเร็จ	12.90	ตร.ม.	240	3096			3096.00	
	คอนกรีต 1:2:4 เททับ 5 ซม.	0.65	ลบ.ม.	1827.09	1178.47305	498	321.21	1499.68	
	ตะแกรงเหล็ก 0.20ม. X 0.20ม. หน้า 4 มม.	12.90	ตร.ม.	45	580.5	5	64.5	645.00	
	ราวจับแฮนด์สแตนเลส สูง 0.85 ม.	17.60	ม.	1800	31680			31680.00	
	1.8 งานฉาบผิวโครงสร้าง	11.61	ตร.ม.	74.45	864.5134			864.51	
	1.9 งานทาสีโครงสร้าง	11.61	ตร.ม.	35	406.35			406.35	
	1.10 แสงจากกันน้ำห้องน้ำ กว้าง 3.00 ม. สูง 1.50 ม. จำนวน 2 ชุด	2.00	ชุด			1200	2400	2400.00	
	0.00							0.00	
	โครงคร่า เสา เหล็กกลมสี่เหลี่ยม ขนาด 3" X 3" ยาว 6.00 ม. หน้า 2.0 มม.	5.00	ท่อน	687.85	3439.25			3439.25	
	ไม้ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15 X 300 X 0.8 ซม.	23.00	แผ่น	74.77	1719.71			1719.71	
	1.11 งานคอนกรีตทางเท้า	4.09	ลบ.ม.	1880.77	7692.3493			7692.35	
	- ตะแกรงเหล็ก 0.20ม. X 0.20ม. หน้า 4 มม.	40.90	ตร.ม.	45	1840.5			1840.50	
	รวมงานสะพาน							80077.45	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	จุดที่ 1 - งานปรับพื้นที่	12.00	ตร.ม.			50	600	600.00	
	- ก่ออิฐบล็อกประสานสูง 4 ก้อนยาว 7.50 ม.	420.00	ก้อน	8	3360			3360.00	
	- งานคอนกรีตรองพื้น 0.70 X 12.50 X 0.10 ม.	0.70	ลบ.ม.	1880.77	1316.54			1316.54	
	- ปลูกโพรงเทหีสี สูง 1.00 ม.	3.00	ต้น	350	1050			1050.00	
	- ซากกั้นพุ่ม Ø 0.30 ม.	3.00	พุ่ม	150	450			450.00	
	- เศรษฐีไซ่ง่อน	30.00	ต้น	25	750			750.00	
	ยอดยกไป							87603.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวีรพงษ์ บุญยะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ส.ต.อ. กรรมการ

(สมศักดิ์ เรือนนาค)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพุชารมณ สะสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง